
ZARZĄDZENIE NR 192/2020

Burmistrza Polic

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na rok 2020, a także ustalenia planu wykonawczego do uchwały

Nr XXII/219/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian

budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 .

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r.

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. poz. 374,

567, 568, 695, 875, 1086, 1106) oraz §16 pkt 1 lit. a i b i pkt 3 lit. b uchwały Nr XV/154/2019 Rady

Miejskiej w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Police na rok

2020 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się ustalenia planu wykonawczego budżetu Gminy Police

na rok 2020 do uchwały Nr XXII/219/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 , zgodnie z załącznikiem nr 1

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2020, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3

do zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2020 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 i §2 zarządzenia.

       §  4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

758 75801 0 36 556

Urząd Miejski 

Wydział FN-MF
2920  - 36 556

900 90005 270 825 0

Urząd Miejski 

Wydział OŚ
2057 270 825  - 

Razem: 270 825 36 556

Rozdział

Dysponent

750 75023 0 30 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
6050  - 30 000

758 75818 80 000 0

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki inwestycyjne

6800 80 000  - 

801 15 000 36 556

80101 0 36 556

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240  - 36 556

80104 15 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OK
2540 15 000  - 

855 85505 0 15 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2830  - 15 000

900 90005 270 825 0
Urząd Miejski 

Wydział OŚ

PROJEKT:

Wymiana źródła ciepła 

w ramach 

Zachodniopomorskiego 

Programu 

Antysmogowego na 

terenie Gminy Police

2837 270 825  - 

Razem: 365 825 81 556

                                                                                             z dnia 31.08.2020 r.

                              Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                             Nr 192/2020 Burmistrza Polic

Ustala się plan wykonawczy budżetu Gminy Police na rok 2020 do uchwały Nr XXII/219/2020

Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy

Police na rok 2020 .

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

600 60016 0 50 000

Urząd Miejski 

Wydział OR
6300  - 50 000

Razem: 0 50 000

Pomoc finansowa innym jednostkom samorządu terytorialnego

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



Rozdział

Dysponent

801 12 000 12 000

80103 0 12 000

Urząd Miejski 

Wydział FP
2057  - 12 000

80104 12 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FP
2057 12 000  - 

854 85415 0 74 970

2030  - 36 320

2040  - 38 650

900 90095 0 20 000

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6300  - 10 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6300  - 10 000

Razem: 12 000 106 970

Rozdział

Dysponent

600 60016 0 58 000

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050  - 58 000

750 75023 0 30 204

Urząd Miejski 

Wydział OR
6050  - 30 204

758 75818 98 992 0

Urząd Miejski 

Wydział TI 

Rezerwa celowa 

na wydatki inwestycyjne

6800 98 992  - 

801 20 400 12 400

80101 8 000 0

Szkoła Podstawowa

nr 6 w Policach
4110 8 000  - 

                            Załącznik nr 2 do Zarządzenia

Zwiększenia w zł

                           Nr 192/2020 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 31.08.2020 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie dochodów i wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania własne

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OK

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł



80103 400 12 400

4217 400 12 000

4307  - 400

80104 12 000 0

4217 10 000  - 

4247 2 000  - 

851 85195 0 8 000

3020  - 2 000

4210  - 3 000

4430  - 3 000

854 85415 0 74 970

Urząd Miejski 

Wydział OK
3260  - 38 650

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
3240  - 8 600

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
3240  - 2 690

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
3240  - 4 680

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
3240  - 2 290

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
3240  - 5 340

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
3240  - 10 200

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
3240  - 505

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
3240  - 2 015

900 28 318 59 106

90003 3 200 3 200

4010 2 800  - 

4110  - 1 800

4120 400  - 

4170  - 1 400

Urząd Miejski 

Wydział GKM

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police

Szkoła Podstawowa

nr 6 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział FP

PROJEKT:

Równy dostęp 

do edukacji 

przedszkolnej 

na terenach wiejskich 

i rewitalizowanych 

w Gminie Police



90026 0 10 000

4300  - 10 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 10 000

90095 25 118 45 906

Urząd Miejski 

Wydział GKM
6050 0 13 485

4300 15 618 0

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

15 618 0

4300 3 200  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

3 200  - 

4300 2 208  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

2 208  - 

4300 6 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

6 000  - 

4300 4 210  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

4 210  - 

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Szkoły podstawowe 

razem

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży



4300 9 500 0

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

9 500 0

4300 1 300  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

1 300  - 

4300 3 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

3 000  - 

4300 3 000  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

3 000  - 

4300 2 200  - 

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

2 200  - 

Przedszkola publiczne 

razem

Przedszkole Publiczne 

nr 1 w Policach

Przedszkole Publiczne 

nr 9 w Policach

Przedszkole Publiczne 

nr 10 w Policach

Przedszkole Publiczne  

w Trzebieży



4300 0 10 000

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4300

 - 10 000

4390 0 5 118

w tym 

finansowane 

ze środków 

pochodzących 

z opłat i kar 

za korzystanie 

ze środowiska

4390

 - 5 118

Urząd Miejski 

Wydział TI
6050 0 17 303

926 92695 3 000 3 000

4190 3 000  - 

4300  - 3 000

Razem: 150 710 245 680

Urząd Miejski 

Wydział OŚ

Urząd Miejski 

Wydział OK



Rozdział

Dysponent

801 80153 0 313 677,08

Urząd Miejski 2010  - 313 677,08

852 1 691 5 783,25

85203 0 5 783,25

Urząd Miejski 2010  - 5 783,25

85219 1 691 0,00

Urząd Miejski 2010 1 691  - 

Razem: 1 691 319 460,33

Rozdział

Dysponent

801 80153 0 313 677,08

0 8 699,66

2830  - 5 593,50

4210  - 3 106,16

Szkoła Podstawowa 

nr 1 w Policach
4240 0 29 264,40

Szkoła Podstawowa 

nr 2 w Policach
4240 0 5 459,85

Szkoła Podstawowa 

nr 3 w Policach
4240 0 21 537,45

Szkoła Podstawowa 

nr 5 w Policach
4240 0 43 015,50

Szkoła Podstawowa 

nr 6 w Policach
4240 0 11 330,55

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach
4240 0 145 812,15

Szkoła Podstawowa 

w Tanowie
4240 0 28 536,75

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży
4240 0 20 020,77

852 1 691 5 783,25

85203 0 5 783,25

Urząd Miejski 

Wydział OR
2360  - 5 783,25

85219 1 691 0,00

Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Policach
3110 1 691  - 

Razem: 1 691 319 460,33

                            Załącznik nr 3 do Zarządzenia

Urząd Miejski 

Wydział OK

                           Nr 192/2020 Burmistrza Polic

                                                                                           z dnia 31.08.2020 r.

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2020.

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł



U Z A S A D N I E N I E

W załączniku nr 1 do zarządzenia ustalony został plan wykonawczy budżetu Gminy Police

na rok 2020 do uchwały XXII/219/2020 Rady Miejskiej w Policach z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na rok 2020 . Ponadto, w załącznikach

nr 2 i nr 3, zgodnie z wnioskami: Wydziału Rozwoju i Funduszy Pomocowych, Wydziału Oświaty

i Kultury, Wydziału Organizacyjno-Prawnego, Wydziału Techniczno-Inwestycyjnego, Wydziału

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej, Wydziału Ochrony Środowiska oraz Ośrodka Pomocy

Społecznej w Policach, dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego

i w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na 2020 rok w następującym zakresie:  

Zadania własne

2. Pismem znak: FB-1.3111.42.11.2020.NK z dnia 14 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 321/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 14 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację własnych zadań bieżących w dziale

854 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85415 - Pomoc materialna

dla uczniów o charakterze socjalnym, w wysokości 36.320 zł, z przeznaczeniem

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie

z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.W Wyrównywanie

szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 

1. Dział 801 - z rozdziału 80104 przenosi się plan dochodów bieżących w kwocie 12.000 zł

do rozdziału 80103, i jednocześnie plan wydatków bieżących w kwocie 12.000 zł z rozdziału 80104

do rozdziału 80103. Powyższe zmiany dotyczą projektu pn. Równy dostęp do edukacji

przedszkolnej na terenach wiejskich i rewitalizowanych w Gminie Police , który jest realizowany

w dwóch rozdziałach 80103 i 80104 i wynikają z konieczności zakupu urządzeń na plac zabaw

w Szkole Filialnej w Pilchowie (w rozdziale 80103). W związku przeprowadzonymi postępowaniami

na zakup doposażenia do Przedszkola Publicznego nr 1 w Policach oraz Szkoły Podstawowej

w Tanowie (dot. Szkoły Filialnej w Pilchowie) wystąpiły oszczędności w planie wydatków po stronie

Przedszkola Publicznego nr 1. Po dokonaniu podsumowań wydatków poniesionych

na doposażenie obu placówek wystąpiła konieczność zwiększenia środków finansowych

dotyczących SP Pilchowo. W związku z tym, że wydatki dotyczące szkoły realizowane są

w rozdziale 80103, należało także przenieść planowane dochody między rozdziałami, jak

na wstępie.

3. Pismem znak: FB-1.3111.114.4.2020.NK z dnia 31 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 355/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową (z rezerwy celowej

budżetu państwa poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej

opieki wychowawczej finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

rządowych w dziale 854 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85415 -

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, w wysokości 38.650 zł, z przeznaczeniem 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach

Rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu

podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2020-2022 .                              

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 3.1.5.3.W Wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci i młodzieży. 



5. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie

98.992 zł przenosi się następująco:

 - łączną kwotę 58.000 zł do działu 600 rozdział 60016 z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne, 

jak niżej:

· Budowa drogi z płyt betonowych od ul. Gunickiej w miejscowości Tanowo w kierunku

miejscowości Węgornik (40.000 zł) - dodatkowe środki finansowe przeznaczone zostaną

na zlecenie wykonania ekspertyzy technicznej wraz z badaniem dostarczonych płyt betonowych,

· Budowa drogi gminnej dojazdowej w miejscowości Trzeszczyn (18.000 zł) – środki finansowe

przeznaczone zostaną na zapłatę odszkodowania za przejęcie nieruchomości pod budowę drogi

w ramach otrzymanej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej;

- kwotę 30.204 zł do działu 750 rozdział 75023 z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne

związane z dostawą, instalacją i uruchomieniem nowej centrali telefonicznej w Urzędzie Miejskim

w Policach;

- łączną kwotę 10.788 zł do działu 900 rozdział 90095 z przeznaczeniem na następujące zadania

inwestycyjne: Strefa bezpiecznego grillowania w Niekłończycy (3.485 zł) oraz Grillowisko we wsi

Przęsocin  (7.303 zł).

7. Dział 851 rozdział 85195 - zwiększa się plan wydatków Szkoły Podstawowej nr 6 w Policach

o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem

i zwalczaniem COVID-19. Powyższe środki pochodzą z budżetu ww. szkoły, tj. z przeniesienia

z działu 801 rozdział 80101.

   8. Dział 900 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 28.318 zł, z czego:

- łączną kwotę 3.200 zł w rozdziale 90003, z przeznaczeniem na zawarcie umowy

na wykonywanie prac porządkowych na terenach nieobjętych umową na utrzymanie czystości

i porządku w granicach administracyjnych Gminy Police, w tym na: wynagrodzenia bezosobowe

oraz składki ZUS;

- w planie wydatków finansowanych ze środków pochodzących z opłat i kar za korzystanie

ze środowiska, łączną kwotę 25.118 zł z rozdziału 90095 z zadania pn. Gminny Program

Edukacji Ekologicznej z budżetu szkół podstawowych i przedszkoli publicznych (według wykazu),

przenosi się następująco: 

- kwotę 10.000 zł do rozdziału 90026 z przeznaczeniem na Usuwanie nielegalnych składowisk

odpadów , ze względu na dużą liczbę zgłoszeń o ich występowaniu,

 · kwotę 15.118 zł w rozdziale 90095 z przeznaczeniem na następujące zadania:

→ Akcja pn. " Daj dom nietoperzom i jerzykom" (10.000 zł) - w celu zwiększenia populacji ptaków

i ssaków oraz wprowadzania na określonych terenach naturalnego odkomarzania,

→ Programy i opracowania oraz wydatki związane z prowadzeniem postępowań dotyczących

środowiska (5.118 zł) w celu umożliwienia wykonania niezbędnej dokumentacji na potrzeby

prowadzonych postępowań dotyczących ochrony przyrody i środowiska.

4. Na podstawie Uchwały Nr XVI/208/20 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia

4 czerwca 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom - laureatom konkursu "Granty

sołeckie 2020" oraz zawartych umów: Nr 206/WRiR-IV/06/20 i Nr 211/WRiR-IV/06/20 z dnia

30 lipca 2020 r., zwiększa się plan dochodów majątkowych w dziale 900 - Gospodarka komunalna

i ochrona środowiska, rozdział 90095 - Pozostała działalność, §6300 - dotacja celowa otrzymana

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, o łączną kwotę

20.000 zł oraz plan wydatków majątkowych o łączną kwotę 20.000 zł, z przeznaczeniem

na realizację dwóch zadań inwestycyjnych, tj. Strefa bezpiecznego grillowania w Niekłończycy

(10.000 zł) oraz Grillowisko we wsi Przęsocin (10.000 zł), będących nagrodzonymi projektami

w konkursie "Granty sołeckie 2020".

6. Dział 801 rozdział 80103 - przenosi się plan wydatków w kwocie 400 zł w budżecie projektu

pn. Równy dostęp do edukacji przedszkolnej na terenach wiejskich i rewitalizowanych w Gminie

Police , z przeznaczeniem na zakup usług wynikających z realizacji projektu, związanych

z demontażem huśtawki i montażem jej w innym miejscu.



3. Pismem znak: FB-1.3111.33.19.2020.NK z dnia 26 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki w Szczecinie poinformował, że decyzją nr 345/2020 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu

środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2020 r., zmniejszono dotację celową dla Gminy

(przyznaną z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 25) na realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc

społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej, o kwotę 1.691 zł z przeznaczeniem

na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie

z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507

z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego

w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie finansowe zadań

i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

2. Pismem znak: FB-1.3111.72.10.2020.MT z dnia 19 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 333/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 19 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., zwiększono dotację celową dla Gminy na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami,

w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85203 - Ośrodki wsparcia, o kwotę 5.783,25 zł

z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami

psychicznymi, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 5 i ust. 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, z późn. zm.), w części dotyczącej

podwyższenia do 30% kwoty dotacji na jednego uczestnika środowiskowego domu samopomocy,

dla osób z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub spektrum autyzmu, które posiadają orzeczenie 

o znacznym stopniu niepełnosprawności wraz ze wskazaniem konieczności stałej lub długotrwałej

opieki lub pomocy innej osoby w związku ze znacznie ograniczoną możliwością samodzielnej

egzystencji, w związku z realizacją Programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem”

przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. (M. P. z 2016 r. poz. 1250).

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.1.2.2.W Wspieranie osób z zaburzeniami psychicznymi.

Zadania zlecone

1. Pismem znak: FB-1.3111.71.26.2020.EM z dnia 11 sierpnia 2020 r. Zachodniopomorski

Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 303/2020 Wojewody Zachodniopomorskiego

z dnia 10 sierpnia 2020 r. w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych

Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo

zachodniopomorskie w 2020 r., przyznano dotację celową (z rezerwy celowej budżetu państwa

poz. 26) dla Gminy na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych

zadań zleconych gminom ustawami, w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80153 -

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych

lub materiałów ćwiczeniowych, w kwocie 313.677,08 zł z przeznaczeniem na wyposażenie szkół

w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne

- zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 października

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych . Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 3.1.2.2. W Wsparcie dostępu

do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i ćwiczeniowych.

9. Dział 926 rozdział 92695 - przenosi się plan wydatków w kwocie 3.000 zł z przeznaczeniem

na realizację usług pozostałych w zakresie organizowanych przez Wydział Oświaty i Kultury

imprez sportowych w roku szkolnym 2020/2021.


